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Pipeti kalibreerimisse saatmise akt / Dekontaminatsiooni akt

Kuupäev Kontaktisik
Ettevõte Telefon
Aadress E-Mail

Pipeti andmed Dekontami-
neerimine 
(vt. allpool 
loendist)

Otsikud

Tootja Mudel Seerianumber Tootja Mudel

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

1. Desinfitseerimine 70% etanooliga - puhastage pipeti välispinnad etanooliga ning pühkige kuivaks.
2. Kui tegemist ei ole tootja Sartorius pipetiga, tuleb järgida antud pipeti tootja dekontamineerimisjuhiseid.

Märkused: 

Andis üle Võttis vastu

Allkiri Allkiri
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